
Pos

SM1
1
2
3
4
5
6

Não classificado
DNF

SM4
1
2
3
4

No.

88
71
20

273
044

7

74

071
44

233
07

Name

PEDRO REHN
CHIQUINHO VELASCO
KLEBER JUSTINO
LAZLO PIQUET
KLEBER AUGUSTO
MARCELO SILVERIO

MARCO BASTOS

CHIQUINHO VELASCO
KLEBER AUGUSTO
RICARDO SATO
MARCELO SILVERIO

Class

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1 STOCK

SM4

SM4

SM4

SM4

Laps

16
16
16
16
15
15

4

16
15
15
15

Diff

24.100
48.387

1:03.146
1 Volta
1 Volta

DNF

1 Volta
1 Volta
1 Volta

Total Tm

16:36.588
17:00.688
17:24.975
17:39.734
16:43.710
16:55.118

4:32.108

17:00.687
16:43.713
16:54.172
16:55.116

Best Tm

1:01.433
1:02.487
1:02.579
1:03.806
1:05.739
1:06.096

1:06.097

1:02.488
1:05.738
1:06.765
1:06.097

NCBM Sponsor

Sorted on Laps

Margin of Victory
24.099

Avg. Speed
49,128

Best Lap Tm
1:01.433

Best Speed
49,810

Best Lap by
88 - PEDRO REHN

Impresso: 24/04/2018 12:32:04
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Licenciado para: Verde Rosso

1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Cronometrados e Provas

2a SM1/SM4

Corrida (16 Voltas) started at 15:58:07

Pista Kalango Cego 0,850 Km

22/04/2018 15:51

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO


